
Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

IČ: 452 45 801 DIČ: CZ45245801 

se sídlem Pobřežní 339/72, 186 00 Praha 8 - Karlín zastoupená Ing. Tomášem 

Chválou, ředitelem organizace (dále jen „objednatel“) 

a 

PKF APOGEO Advisory, s.r.o. 

IČ: 241 54 768 DIČ: CZ24154768 
se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, 186 00 Praha 8 - Karlín 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 183678 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxx, MBA, jednatelem 
(dále jen „konzultanť) 

(objednatel a konzultant dále společně jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci č. 24/125/O 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 12. 2024 smlouvu o spolupráci č. 24/125/O (dále také jen „smlouva“), na 

základě které se konzultant zavázal poskytnout objednateli na svůj náklad a nebezpečí komplexní odborné 

poradenství zaměřené na personální a procesní oblast a objednatel se zavázal zaplatit konzultantovi 

sjednanou odměnu. Dále dne 4. 6. 2025 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 

24/125/O (dále jen „dodatek č. 1“), kterým smluvní strany upravily zejména předmět a rozsah plnění dle 

uzavřené smlouvy. Dále dne 15. 7. 2025 uzavřely smluvní strany dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci 

č. 24/125/O (dále jen „dodatek č. 2“), na základě kterého došlo ke změně kontaktní osoby objednatele. 

2. Vzhledem k tomu, že v průběhu plnění předmětu smlouvy došlo na straně objednatele ke vzniku 

okolností, které nebylo možné v době uzavření smlouvy objednatelem předvídat a které spočívají v 

personálním poddimenzování personálního a mzdového oddělení objednatele (z důvodu nástupu 

zaměstnankyně personálního a mzdového oddělení objednatele na mateřskou dovolenou), dohodli se 

objednatel a konzultant na rozšíření předmětu plnění smlouvy následovně. 

3. Objednatel a konzultant se dohodli, že v článku I odstavci 2 smlouvy, ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 

2, se za písmeno b) vkládá nově písmeno c), kdy článek I odstavec 2 písmeno c) smlouvy zní takto: 

c) příprava veškerých podkladů a procesních postupů pro právně bezvadné a formálně úplné 

vyhlášení Organizační změny ve sjednané podobě a rozsahu s nejzazším termínem vyhlášení     

05. 12. 2025 a dále poskytování poradenství při realizaci výběrových řízení na nejvýše 5 nově 

vzniklých vedoucích pracovních míst dle požadavku objednatele (zejména poskytování 

poradenství při přípravě oznámení o vyhlášení výběrového řízení, vyhodnocení uchazečů, 

organizaci přijímacího pohovoru, provádění úkonů v souvislosti s ukončením výběrového řízení 

a přípravě pracovněprávní dokumentace s vybranými uchazeči včetně stanovení platu 

konkrétního zaměstnance), a to v termínu do 31.12. 2025; 

Stránka 1 z 3 



4. Objednatel a konzultant se dále dohodli, že se stávající znění článku I odstavce 3 smlouvy, ve znění 

dodatku č. 1 a dodatku č. 2, ruší a nově zní takto: 

3. Konzultant se zavazuje poskytovat poradenství a realizovat dílo řádně, včas a s náležitou 

odbornou péčí (se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem spojena) a 

objednatel se mu k tomu zavazuje poskytnout náležitou součinnost, kterou na něm lze spravedlivě 

požadovat. Konzultant se zavazuje, že plnění realizované dle čl. I. odst. 2 písm. a) této smlouvy 

nebude následně zahrnovat/účtovat do ceny díla realizovaného dle čl. I. odst. 2 písm. b) nebo dle 

čl. I odst. 2 písm. c) smlouvy. Konzultant se rovněž zavazuje, že plnění realizované dle čl. I. odst. 

2 písm. b) této smlouvy nebude zahrnovat/účtovat do ceny díla realizovaného dle čl. I odst. 2 

písm. c) smlouvy. 

5. Objednatel a konzultant se dále dohodli, že stávající znění článku II odstavce 1 smlouvy, ve znění 

dodatku č. 1 a dodatku č. 2, se ruší a nově zní takto: 

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí konzultantovi za poskytnutí poradenství podle 

čl. 1 odst. 2 písm. a) a b) a c) této smlouvy odměnu ve výši 3 000,- Kč bez DPH tj. 3 630,- Kč 

včetně DPH za každou celou účelně vynaloženou člověkohodinu na poskytování poradenství 

vykázanou ve výkazu práce. Takto dohodnutá výše odměny v sobě zahrnuje veškeré náklady, které 

konzultantovi v souvislosti s poskytováním poradenství na základě této smlouvy vzniknou. Na 

odměnu nemá vliv inflace v České republice, změna kurzu Kč vůči zahraničním měnám, ani vývoj 

mzdových nákladů, cen surovin, produktů a materiálových vstupů, kdy veškeré tyto vlivy jsou již 

zahrnuty v uvedené odměně. Konzultant přebírá nebezpečí změny okolností dle ust. § 1765 

občanského zákoníku. 

6. Objednatel a konzultant se dále dohodli, že v článku III odst. 1 smlouvy se částka „3.000.000,- bez DPH“ 

nahrazuje částkou „3.293.250,- bez DPH“. 

7. Objednatel a konzultant se dále dohodli, že stávající znění článku III odstavce 4 smlouvy, ve znění 

dodatku č. 1 a dodatku č. 2, se ruší a nově zní takto: 

4. Konzultant je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s platbou dle 

této smlouvy delším než 10 dnů. Konzultant je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo 

odstoupit pouze částečně v případě prodlení objednatele s plněním povinnosti dle čl. IV odst. 1 

smlouvy (tj. v případě neposkytování součinnosti ze strany objednatele) delším než 10 pracovních 

dnů. 

8. Ostatní ujednání smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčená a zůstávají v platnosti v celém rozsahu ve svém 

původním znění. 

9. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy 

oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto zákona, a s jeho 

zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku 

oběma smluvními stranami. 

11. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. 

12. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji 
vážnou 

Stránka 2 z 3 



 

a svobodnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

Objednatel: 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

Konzultant: 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

za Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, za PKF APOGEO Advisory, s.r.o. 

příspěvková organizace 
Ing. Tomáš Chvála, ředitel organizace xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 

Stránka 3 z 3 


